Marco, Belém-PA, Setor de ALMOXARIFADO, no período das 08:00 às 12:00 horas 
em dias úteis. 
4.3.1 Caso o dia da entrega do material seja num fim de semana ou feriado, a entrega será efetuada 
no próximo dia útil subsequente. 

5 – DO CUSTO ESTIMADO 
5.1 O custo estimado total da presente contratação é de R$ 77.299,40 (setenta e sete mil, duzentos e 
noventa e nove reais e quarenta centavos). 
5.2 O custo estimado foi apurado a partir de mapa de preços constante do processo administrativo, 
elaborado com base em orçamentos recebidos de empresas especializadas, em pesquisas de mercado e 
mediante consulta ao Sistema Integrado de Materiais e Serviços - SIMAS, conforme o caso.